

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție [ocds-b3wdp1-MD-1657179532733](#) din 08.07.2022.

Denumirea procedurii de achiziție: Achizitionarea produselor alimentare sim.2 anul 2022

Nº d/o	Cod CPV	Denmirea bunurilor și /sau serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar cu (TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare/prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	
1	15542000-9	Brinza de vaci proaspata	kg	500	72,500	87,00	36 250,000	43 500,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
2	15543000-6	Cascaval cheag tare 45% grasime	kg	100	151,667	182,00	15 166,667	18 200,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
3	15511100-4	Lapte proaspat	l	800	12,500	15,00	10 000,00	12 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
4	15530000-2	Unt de vaci	kg	100	183,333	220,00	18 333,333	22 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
5	03142500-3	Oua de gaina	buc	5000	2,500	3,00	12 500,000	15 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
6	03000000-1	Carne de porcina	kg	600	104,167	125,00	62 500,000	75 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
7	15112000-6	Piept d gaina	kg	600	84,167	101,00	50 500,000	60 600,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
8	03000000-1	Sold de gaina	kg	675	60,000	72,00	40 500,00	48 600,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
9	15321000-4	Peste congelat Hec	kg	200	55,000	66,00	11 000,000	13 200,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
10	03221221-1	Biscuiti in asortiment	kg	200	55,556	60,00	11 111,111	12 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
11	15842310-8	Bomboane jelatinate,neglazurate	kg	150	80,000	96,00	12 000,000	14 400,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
12	15841000-5	Cacao	kg	6	183,333	220,00	1 100,000	1 320,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
13	15863200-7	Ceai	kg	10	166,667	200,00	1 666,667	2 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
14	15812200-5	Covrigi	kg	200	29,167	35,00	5 833,333	7 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00

15	03211900-2	Crupa de hrisca	kg	120	40,833	49,00	4 900,000	5 880,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
16	03211000-3	Crupe Arnaut	kg	120	20,833	25,00	2 500,000	3 000,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
17	15625000-5	Crupe de gris	kg	100	17,083	20,50	1 708,333	2 050,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
18	03211900-2	Crupe de porumb	kg	120	14,583	17,50	1 750,000	2 100,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
19	15612100-2	Faina de griu	kg	150	14,812	16,00	2 222,222	2 400,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
20	15332200-6	Fasole albe	kg	25	25,926	28,00	648,148	700,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
21	15613380-5	Fulgi de ovas	kg	60	21,667	26,00	1 300,000	1 560,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
22	15321000-6	Magiun din fructe	buc	60	34,167	41,00	2 050,000	2 460,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
23	15332200-6	Mazare uscata	kg	50	13,519	14,60	675,926	730,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
24	15332200-6	Mazare verde conservata	kg	120	35,000	42,00	4 200,000	5 040,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
25	15614100-6	Orez Crasnodarschii (Bunetto)	kg	80	27,500	33,00	2 200,000	2 640,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
26	15871100-5	Otet	l	24	12,500	15,00	300,000	360,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
27	15331427-6	Paste de tomate	kg	18	42,500	51,00	765,00	918,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
28	15850000-1	Paste fainoase cu ou,diferite forme	kg	200	17,500	21,00	3 500,00	4 200,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
29	15872400-5	Sare iodata	kg	80	6,667	8,00	533,333	640,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
30	15872400-5	Sare de lamiie	kg	1	150,000	180,00	150,000	180,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
31	15421000-5	Ulei vegetal rafinat	l	100	48,148	52,00	4 814,815	5 200,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
32	15831000-2	Zahar tos	kg	400	22,222	24,00	8 888,889	9 600,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
33	03222300-6	Lamii	kg	60	50,000	60,00	3 000,000	3 600,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
34	15811100-7	Piine din faina de griu	kg	810	16,074	17,36	13 020,000	14 061,60	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
35	15811200-8	Cruasane	kg	210	6,481	7,00	1 361,111	1 470,00	Saptaminal de la ora 9,00 pina la 15:00
		TOTAL					348 948,888	413 609,60	

